

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



FORTALEZA (CE) - 31 DE MARÇO DE 2020.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: **0008/2020-PM QUIXERE**
DATA E HORA DE ABERTURA: **31 DE MARÇO DE 2020 ÀS 09:00HS**

OBJETO: **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.**

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº **0008/2020-PM** CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - PAPEIS

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ROLO	128	PAPEL DE PRESENTE - Especificação: BOBINA 60CM	CROMUS	R\$ 52,00	R\$ 6.656,00
2	PACOTE	155	PAPEL 40 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS	ABC	R\$ 5,84	R\$ 905,20
3	PACOTE	176	PAPEL 60 KG A4 50 FLS CORES VARIADAS	ABC	R\$ 6,50	R\$ 1.144,00
4	PACOTE	218	PAPEL 60 KG A4 50 FOLHAS NA COR AMARELO	ABC	R\$ 6,50	R\$ 1.417,00
5	RESMA	110	PAPEL ALMAÇO	CREDEAL	R\$ 16,58	R\$ 1.823,80
6	PACOTE	117	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 200GR C/20 FOLHAS	ASPAPER	R\$ 10,40	R\$ 1.216,80
7	FOLHA	581	PAPEL CELOFONE	CROMUS	R\$ 0,95	R\$ 551,95
	FOLHA	834	PAPEL COLLORSET	N.PRINT	R\$ 0,88	R\$ 733,92
	PACOTE	1020	PAPEL COLOR PLUS A4 120G COM 25 FOLHAS	ASPAPER	R\$ 12,95	R\$ 13.209,00
10	FOLHA	282	PAPEL COLOR SET (DUPLA FACE) 48X66CM	N.PRINT	R\$ 0,88	R\$ 248,16
11	FOLHA	980	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS	N.PRINT	R\$ 0,70	R\$ 686,00
12	FOLHA	976	PAPEL DUPLEX	CROMUS	R\$ 0,86	R\$ 839,36
13	RESMA	131	PAPEL FOTO CX COM 50 FLS	MASTERPRINT	R\$ 22,10	R\$ 2.895,10
14	FOLHA	305	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS	CROMUS	R\$ 0,82	R\$ 250,10
15	FOLHA	1852	PAPEL MADEIRA	SM	R\$ 0,50	R\$ 926,00
16	RESMA	90	PAPEL OFICIO 9	ABC	R\$ 19,24	R\$ 1.731,60
17	RESMA	69	PAPEL OFICIO TAMANHO A2	COPIMAX	R\$ 27,49	R\$ 1.896,81
18	RESMA	4763	PAPEL OFICIO TAMANHO A4	COPIMAX	R\$ 21,65	R\$ 103.118,95
19	RESMA	841	PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 RECICLADO	JANDAIA	R\$ 26,00	R\$ 21.866,00
20	FOLHA	534	PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS	CROMUS	R\$ 1,41	R\$ 752,94
21	FOLHA	1191	PAPEL SEDA COLORIDO	CROMUS	R\$ 0,16	R\$ 190,56
22	RESMA	176	PAPEL TEXTURIZADO COM 50 FOLHAS CORES VARIADAS	ASPAPER	R\$ 19,50	R\$ 3.432,00
23	FOLHA	1036	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS	REIPEL	R\$ 0,78	R\$ 808,08

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$ 167.299,33

cento e sessenta e sete mil, duzentos e noventa e nove reais e trinta e três centavos

LOTE 2 - FOLHAS EVA E ISOPOR, CARTOLIN, TNT

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-------	-------	------------------------	-------	----------------	-------------

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

24	CAIXA	103	FOLHA ADESIVA A4	PIMACO	R\$	47,99	R\$	4.942,97
25	CAIXA	4	FOLHA ADESIVA A4 (2 ETIQUETAS POR FOLHA)	PIMACO	R\$	54,62	R\$	218,48
26	CAIXA	4	FOLHA ADESIVA A4 (21 ETIQUETAS POR FOLHA)	PIMACO	R\$	53,07	R\$	212,28
27	CAIXA	8	FOLHA ADESIVA A4 (65 ETIQUETAS POR FOLHA)	PIMACO	R\$	52,88	R\$	423,04
28	UNIDADE	429	FOLHA DE ISOPOR N° 10	POLIPOR	R\$	3,47	R\$	1.488,63
29	UNIDADE	438	FOLHA DE ISOPOR N° 15	POLIPOR	R\$	5,09	R\$	2.229,42
30	UNIDADE	302	FOLHA DE ISOPOR N° 20	POLIPOR	R\$	5,98	R\$	1.805,96
31	UNIDADE	139	FOLHA DE ISOPOR N°25	POLIPOR	R\$	8,35	R\$	1.160,65
32	FOLHA	142	FOLHA DE ISOPOR N°50	POLIPOR	R\$	14,10	R\$	2.002,20
33	FOLHA	1.749	E.V.A CORES VARIADAS	DUBFLEX	R\$	1,07	R\$	1.871,43
34	CAIXA	95	CARBONO PRETO DE 1 FACE	TRIS	R\$	20,94	R\$	1.989,30
35	CAIXA	4	CARBONO AZUL DUPLA FACE	TRIS	R\$	33,83	R\$	135,32
36	UNIDADE	3.514	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	SM	R\$	0,56	R\$	1.967,84
37	METRO	50	T.N.T NA COR VERDE	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	66,50
38	METRO	50	T.N.T NA COR AMARELO	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	66,50
39	METRO	50	T.N.T NA COR VERMELHO	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	66,50
40	METRO	50	T.N.T NA COR PRETO	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	66,50
41	METRO	60	T.N.T NA COR AZUL	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	79,80
42	METRO	60	T.N.T NA COR ROSA	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	79,80
43	METRO	1.742	T.N.T CORES VARIADAS	SULBRASIL	R\$	1,33	R\$	2.316,86



VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 23.189,98

vinte e três mil, cento e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos

LOTE 3 - LAPIS, CANETAS E APONTADOR, BORRACHAS, RÉGUAS

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	UNIDADE	1.255	APONTADOR PARA LÁPIS N.2 EM ACRÍLICO COM DEPÓSITO	BRW	R\$ 0,47	R\$ 589,85
45	UNIDADE	1.421	BORRACHA PONTEIRA	NOBRE	R\$ 0,16	R\$ 227,36
46	CAIXA	78	BORRACHA QUADRADA 06X06MM CAIXA COM 20UND	SERELEPE	R\$ 19,86	R\$ 1.549,08
47	CAIXA	102	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR PRETA	ECONOMIC	R\$ 34,79	R\$ 3.548,58
48	CAIXA	60	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR VERMELHA	ECONOMIC	R\$ 32,80	R\$ 1.968,00
49	CAIXA	98	CANETA ESFEROGRÁFICA TRAÇO FINO COR AZUL	ECONOMIC	R\$ 31,63	R\$ 3.099,74
50	ESTOJO	167	CANETA HIDROGRÁFICA FINA ESTOJO COM 12 UNIDADES	BRW	R\$ 6,37	R\$ 1.063,79
51	ESTOJO	211	CANETA HIDROGRÁFICA GROSSA ESTOJO COM 6 UNIDADES	BRW	R\$ 4,89	R\$ 1.031,79
52	UNIDADE	1.521	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS	BRW	R\$ 2,22	R\$ 3.376,62
53	ESTOJO	71	CANETA PARA E.V.A CORES VARIADAS CI 12UNIDADES	BRW	R\$ 30,00	R\$ 2.130,00
54	ESTOJO	25	CANETA PARA E.V.A CORES VARIADAS COM 6 UND	BRW	R\$ 15,80	R\$ 395,00
55	UNIDADE	29	CANETA PARA MARCAR TECIDO (AZUL)	BRW	R\$ 5,45	R\$ 158,05
56	UNIDADE	72	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	BRW	R\$ 1,69	R\$ 121,68
57	CAIXA	32	CANETA POROSA CORES VARIADAS	BRW	R\$ 4,07	R\$ 130,24
58	UNIDADE	5	CANETA TIPO UNIBALL GLITER CORES VARIADAS	BRW	R\$ 12,77	R\$ 63,85
	CAIXA	24	LÁPIS DE CERA (ESTACA)	KOALA	R\$ 3,21	R\$ 77,04
60	CAIXA	289	LAPIS DE COR GRANDE (EMB. 12 UND)	PIRILAMPO	R\$ 3,27	R\$ 945,03
61	CAIXA	39	LÁPIS DE CERA PRETO	KOALA	R\$ 4,81	R\$ 187,59
62	UNIDADE	3.311	LÁPIS PRETO N° 02	NOBRE	R\$ 0,30	R\$ 993,30
63	CAIXA	76	LAPISEIRA GRAFITE 0.7 COM 12 UND	BRW	R\$ 3,87	R\$ 294,12
64	CAIXA	35	GRAFITE 0,7 (EMB.C/12TUBOS)	BRW	R\$ 5,40	R\$ 189,00
65	UNIDADE	30	LAPISEIRA P/GRAFITE 0.5	BRW	R\$ 0,85	R\$ 25,50
66	UNIDADE	51	RÉGUA PLASTICA 15CM	WALEU	R\$ 0,65	R\$ 33,15
67	UNIDADE	45	REGUA PLASTICA 20 CM	WALEU	R\$ 0,65	R\$ 29,25
68	UNIDADE	469	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM "	WALEU	R\$ 0,65	R\$ 304,85
69	UNIDADE	236	RÉGUA PLÁSTICA 50 CM	WALEU	R\$ 2,59	R\$ 611,24
70	CAIXA	28	GRAFITE 0,5 (EMB.C/12TUBOS)	BRW	R\$ 5,49	R\$ 153,72

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 23.297,42

vinte e três mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta e dois centavos

LOTE 4 - CLIPS, GRAMPOS E EXTRATORES, GRAMPEADORES,

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	CAIXA	93	CLIPS COLORIDO 2/0	BRW	R\$ 3,41	R\$ 317,13
72	CAIXA	547	CLIPS N° 2/0	ECCOCLIPS	R\$ 2,33	R\$ 1.274,51
73	CAIXA	270	CLIPS N° 3/0	ECCOCLIPS	R\$ 2,75	R\$ 742,50

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA



74	CAIXA	266	CLIPS N° 4/0	ECCOCLIPS	R\$	3,36	R\$	893,76
75	CAIXA	430	CLIPS N° 6/0	ECCOCLIPS	R\$	4,20	R\$	1.806,00
76	CAIXA	197	CLIPS N° 8/0	ECCOCLIPS	R\$	3,77	R\$	742,69
77	UNIDADE	230	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INOX 15CM	BRW	R\$	1,87	R\$	430,10
78	UNIDADE	54	GRAMPEADOR DE MESA TAM.23/10 CAP.60FLS C / APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO	BRW	R\$	70,80	R\$	3.823,20
79	UNIDADE	140	GRAMPEADOR DE MESA TAM.26/6 CAP.25FLS C/ APOIO ANATÔMICO EMBORRACHADO	BRW	R\$	19,13	R\$	2.678,20
80	UNIDADE	54	GRAMPEADOR COM TRAVA DE SEGURANÇA - Especificação: estrutura metálica com tratamento superficial pintado, tipo mesa, para grampear e prender mínimo 20 folhas, alcance de 110mm, capacidade de armazenamento mínimo de 200 grampos 26/6 folhas, medidas mínimas 20cmx4,80cmx8,5cm, cor preta.	BRW	R\$	40,54	R\$	2.189,16
81	CAIXA	95	GRAMPO 23/10 EM ARAME DE AÇO REVESTIDO CAIXA COM 1000 UNIDADES	BRW	R\$	4,50	R\$	427,50
82	CAIXA	74	GRAMPO TRILHO EM AÇO ESTANHADO CX COM 50UND	BRW	R\$	13,53	R\$	1.001,22
83	CAIXA	46	GRAMPOMOL CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	R\$	8,00	R\$	368,00
84	CAIXA	172	GRAMPOS 26/6 TIPO COBREADOS CX COM 5000 UND	BRW	R\$	6,80	R\$	1.169,60
85	UNIDADE	103	PERFURADOR DE PAPEL O2 FUIROS PARA ATÉ 12 FLS	BRW	R\$	11,09	R\$	1.142,27
86	UNIDADE	63	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL PARA ATÉ 100 FLS	BRW	R\$	87,55	R\$	5.515,65
87	UNIDADE	112	PERFURADOR FERRO FUNDIDO COM CAPACIDADE DE 60 FLS	BRW	R\$	64,08	R\$	7.176,96
88	UNIDADE	19	PERFURADOR DE PAPEL EM AÇO PERFURAÇÃO MÍNIMA 35 FOLHAS - Especificação: com trava de segurança, tratamento superficial pintado, tipo mesa com	BRW	R\$	54,29	R\$	1.031,51
89	ROLO	73	PLÁSTICO ADESIVO 25MX0.45CM	PLASTFIX	R\$	38,99	R\$	2.846,27
90	METRO	17	PLÁSTICO GROSSO TIPO NAPA	NAPA	R\$	16,08	R\$	273,36
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$	35.849,59

trinta e cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e nove centavos

LOTE 6 - PINCÉIS								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
122	UNIDADE	546	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS	BRW	R\$	3,10	R\$	1.692,60
123	CAIXA	12	PINCEL ATOMICO NA COR AZUL - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.	BRW	R\$	29,70	R\$	356,40
124	CAIXA	12	PINCEL ATOMICO NA COR PRETA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.	BRW	R\$	29,70	R\$	356,40
125	CAIXA	11	PINCEL ATOMICO NA COR VERDE - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.	BRW	R\$	29,70	R\$	326,70
126	CAIXA	11	PINCEL ATOMICO NA COR VERMELHA - Especificação: corpo plástico e ponta grossa arredondada, indeformável, descartável, para uso em papel e papelão, caixa com 12 unidades.	BRW	R\$	28,70	R\$	315,70
127	UNIDADE	330	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	BRW	R\$	2,27	R\$	749,10
	CAIXA	350	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGÁVEL CX. C/12UND	BRW	R\$	41,12	R\$	14.392,00
129	UNIDADE	52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL AZUL - Especificação: material plástico, ponta nylon.	BRW	R\$	4,42	R\$	229,84
130	UNIDADE	52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PRETA - Especificação: material plástico, ponta nylon.	BRW	R\$	4,42	R\$	229,84
131	UNIDADE	52	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL VERMELHO - Especificação: material plástico, ponta nylon.	BRW	R\$	4,42	R\$	229,84
132	UNIDADE	246	PINCEL PARA TINTA GUACHE N° 8	BRW	R\$	2,73	R\$	671,58
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$	19.550,00	

dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais

LOTE 7 - COLAS								
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL		
133	UNIDADE	182	COLA BASTAO EMB. 8GR	BRW	R\$	1,38	R\$	251,16
134	LITRO	115	COLA BRANCA (EMB. 1LIT)	FORTFIX	R\$	12,57	R\$	1.445,55
135	UNIDADE	908	COLA BRANCA 90GR	FORTFIX	R\$	2,35	R\$	2.133,80
136	ESTOJO	102	COLA COLORIDA ESTOJO EM 06 UNIDADES COM 23GR CADA	APLICOLA	R\$	6,16	R\$	628,32
137	UNIDADE	129	COLA DE CONTATO EMB. 75 GR	BRASCOLA	R\$	7,39	R\$	953,31
138	UNIDADE	24	COLA TIPO SUPER COLA - 5G - ADESIVO INSTANTÂNEO	NOBRE	R\$	6,26	R\$	150,24
139	UNIDADE	119	COLA GLITER COLORIDO (EMB. 35G)	KOALA	R\$	3,46	R\$	411,74
140	TUBO	445	COLA ISOPOR (EMB. 90GR)	FORTFIX	R\$	2,88	R\$	1.281,60
141	UNIDADE	455	COLA PARA EVA EMBALAGEM 90 GR	ACRILEX	R\$	4,33	R\$	1.970,15

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA



142	CAIXA	202	COLA RELEVO EMBALAGEM COM 06 POTE DE 200G	APLICOLA	R\$	10,45	R\$	2.110,90	
143	UNIDADE	606	COLA SILICONE QUENTE BASTÃO FINO	RENDICOLA	R\$	0,51	R\$	309,06	
144	UNIDADE	654	COLA, SILICONE QUENTE BASTÃO GROSSO	RENDICOLA	R\$	1,00	R\$	654,00	
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	12.299,83

doze mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos

LOTE 10 - ALMOFADAS DE CARIMBO, REABASTECEDOR

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
192	UNIDADE	48	ALMOFADA N° 02 AZUL PARA CARIMBO	RADEX	R\$ 3,45	R\$ 165,60
193	UNIDADE	47	ALMOFADA N° 02 PRETA PARA CARIMBO	RADEX	R\$ 3,45	R\$ 162,15
194	UNIDADE	9	ALMOFADA N° 03 AZUL PARA CARIMBO	RADEX	R\$ 5,07	R\$ 45,63
195	UNIDADE	179	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO C/37ML CORES VARIADAS	RADEX	R\$ 3,13	R\$ 560,27
196	UNIDADE	26	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR AZUL	BRW	R\$ 5,29	R\$ 137,54
197	UNIDADE	26	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR PRETA	BRW	R\$ 5,29	R\$ 137,54
198	UNIDADE	26	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO COR VERMELHA	BRW	R\$ 5,29	R\$ 137,54
199	UNIDADE	40	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD TRAÇO 1.0MM CORES VARIADAS	BRW	R\$ 4,82	R\$ 192,80
200	UNIDADE	260	REABASTECEDOR PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS 37ML	BRW	R\$ 5,13	R\$ 1.333,80
201	CAIXA	37	MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM AZUL - Especificação: com 12 unidades.	BRW	R\$ 33,21	R\$ 1.228,77
202	CAIXA	15	MARCADOR PERMANENTE P/CD/DVD TRAÇO 2.0MM PRETA - Especificação: com 12 unidades.	BRW	R\$ 33,22	R\$ 498,30
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 4.599,94

quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos

LOTE 11 - TESOURAS, ESTILETE E ESTOJOS

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
203	UNIDADE	185	ESTILETE FINO	BRW	R\$ 2,35	R\$ 434,75
204	UNIDADE	198	ESTILETE LARGO	BRW	R\$ 2,18	R\$ 431,64
205	ESTOJO	9	ESTOJO DE LETRAS E NÚMEROS 45MM	COMPACTOR	R\$ 18,83	R\$ 169,47
206	UNIDADE	8	ESTOJO ESCOLAR PARA LÁPIS	ACP	R\$ 8,57	R\$ 68,56
207	UNIDADE	14	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO GRANDE	BRW	R\$ 21,28	R\$ 297,92
208	UNIDADE	78	TESOURA DE PICOTAR TAMANHO PEQUENO	BRW	R\$ 9,35	R\$ 729,30
209	UNIDADE	429	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	BRW	R\$ 2,53	R\$ 1.085,37
210	UNIDADE	131	TESOURA UNIVERSAL 21CM LÂMINAS EM AÇO INÓX E PEGAS EM PLÁSTICO	BRW	R\$ 7,48	R\$ 979,88
211	UNIDADE	18	TESOURA GRANDE COM CABO PRETO	BRW	R\$ 11,28	R\$ 203,04
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 4.399,93

quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos

VA GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 290.486,02

duzentos e noventa mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e dois centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEUS PRODUTOS.
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO



PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0
 R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220
 CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA

PRESENTE EDITAL.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

FORTALEZA (CE) - 31 DE MARÇO DE 2020.



PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
Davi Fernandes Soares
CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
Titular Administrador